Spoluvlastnícky podiel : 1/1  

Dátum konania opätovnej dražby: 02.10.2025  

Miesto konania opätovnej dražby: Daňový úrad Košice, Železničná 1, 04190 Košice, miestnosť č. 

105  

Čas konania opätovnej dražby: 10:00 hod.  

Vyvolávacia cena: 35.700,00 EUR ( slovom: tridsaťpäťtisícsedemsto eur), ktorá je najnižším podaním.  

Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 17.850,00 EUR, slovom 

sedemnásťtisícosemstopäťdesiat eur, ktorú  je každý dražiteľ povinný zložiť prevodom na daňový 

exekučný účet č. SK19 8180 5010 8381 3000 0283, VS 8780030829  vedený v Štátnej pokladnici alebo 

v hotovosti u správcu dane v termíne do 25.09.2025. 

Obhliadka nehnuteľnosti: individuálne, po telefonickom dohovore na tel.